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با بیانیه رئیس اداره اطلاعات ملی آمریکا 
صورت گرفت؛ 

با حکم رهبر انقلاب؛ 
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی 

و امام جمعه تبریز منصوب شد
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پس از برگزاری انتخاباتی آرام و ایمن در جمهوری 
اسلامی ایران و مشخص شدن رئیس جمهور منتخب 
ملت ایران، در شرایطی که غرب در اجرای سناریوی 
تحریم انتخابات و نیز زیرسوال بردن مردم سالاری 
دینی در ایران با شکست مواجه شده، مجموعه‌ای 
مواضع از سوی دولتمردان آمریکا در باب مذاکره با 

ایران مطرح شده است. 
در این چارچوب  جان کربی، سخنگوی شورای 
امنیت ملی آمریکا در واکنش به پیروزی مسعود 
پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری ایران و در 
پاسخ به این سوال که آیا ایالات متحده آماده از 
سرگیری مذاکرات هسته‌ای با ایران است، گفت: 
»خیر«.کربی مدعی شد که ایران همچنان به 
حمایت از حماس و حزب‌الله ادامه می‌دهند. آنها 
همچنان در حال حمایت از حوثی‌ها هستند.متیو 
میلر، سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا نیز در 
نشست خبری هفتگی خود در پاسخ به سوالی درباره 
پیروزی پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری 
ایران و رویکرد او درقبال روابط با آمریکا و غرب 
که گفته است مایل به بهبود این روابط است، اظهار 
داشت: ما هیچ انتظاری نداریم که این انتخابات 
منجر به تغییری اساسی در مسیر یا سیاست‌های 
ایران شود. وی در ادامه با تکرار ادعاهای واشنگتن 
درباره فعالیت‌های هسته‌ای و منطقه‌ای ایران گفت: 
در حال حاضر انتظار تغییر نداریم و ابتدا باید او 
کار خود را آغاز کند. بنابراین اکنون نمی‌توانم اظهار 
نظری داشته باشم اما همیشه گفته‌ایم که دیپلماسی 
مؤثرترین راه برای دستیابی به یک راه‌حل مؤثر و 
پایدار در رابطه با برنامه هسته‌ای ایران است، یکی از 
موضوعاتی که بدیهی است نگرانی‌های زیادی درباره 
آن داریم و انتخابات اخیر نیز تغییری در آن ایجاد 
نکرده است.میلر افزود: ما همچنین روشن کرده‌ایم 
که با توجه به تشدید تنش‌های ایران در سراسر 
جهان، در حال حاضر از هرگونه راه حل دیپلماتیک 

معنادار فاصله داریم.
این مواضع از سوی آمریکایی‌ها در حالی مطرح می 
شود که در باب آن چند نکته قابل ارزیابی است. 
نخست آنکه متاسفانه تاکیدات برخی نامزدهای 
انتخابات ریاست جمهوری بر گره زدن حل مشکلات 
کشور به خارج از مرزها و لغو تحریم‌ها، گویا توهم 
نیاز ایران به مذاکره را در طرف‌های غربی ایجاد 
کرده است و لذا ادعاهای آنها مبنی بر اینکه تمایلی 
به مذاکره بدون تغییر رفتارهای ایران را می‌توان 
نتیجه این مواضع دانست. بر این اساس پیش از هر 
اقدامی زدودن این توهم از ذهن غربی‌ها برای هرگونه 
مذاکره احتمالی امری ضروری است که تاکید بر حل 
مشکلات با تکیه بر داشته‌های درونی و دیپلماسی غیر 
برجامی در این چارچوب قابل تعریف و اجرا می‌باشد. 
دوم آنکه تاکید مقامات آمریکایی بر مسائل 
هسته‌ای، موشکی و پهپادی و منطقه‌ای ، نشان 
می‌دهد که هیچ تغییری در رویکردی آمریکایی‌ها 
در قبال اهداف مذاکراتی ایجاد نشده است و فرقی 
میان بوش، اوباما، ترامپ و بایدن وجود ندارد و همه 
آنها به دنبال برچیدن توان هسته‌ای، نابودی ظرفیت 
موشکی و پهپادی و حذف ایران از معادلات منطقه 
هستند. بر این اساس می‌توان گفت که عملا رویکرد 
مذاکراتی با آمریکا به همان نقطه‌ای ختم می‌شود 
که در زمان امضای برجام بوده و لذا شرطی نساختن 
بازار به مذاکره و برجام امری ضروری برای گرفتار 

نشدن در خود تحریمی می‌باشد. 
سوم آنکه باید توجه داشت که ادعای آمریکایی‌ها 
مبنی بر اینکه تمایلی به مذاکره ندارند بیش از آنکه 
امری ارادی باشد امری اجباری و از روی ناچاری می 
باشد. حقیقت آن است که امریکا رسما وارد مرحله 
انتخابات شده است در حالی که رئیس جمهور بایدن 
و حزب دموکرات در وضعیت ضعیفی در برابر ترامپ 
قرار دارند. امروز تمرکز بایدن بر نمایش توان خود 
برای اجرای امور ریاست جمهوری است و در سیاست 
خارجی نیز برگ برنده خود را جنگ اوکراین و آتش 
بس غزه می‌داند و عملا مذاکره با ایران جایگاهی در 
عملکردهای انتخاباتی آنها ندارد. در چنین شرایطی 
که در ایران نیز دولت جدید حداقل تا یک ماه دیگر 
مستقر نخواهد شد، عملا واژه‌ای به نام مذاکره 
هیچ معنایی ندارد در عین آنکه نه تنها جمهوری 
اسامی ایران بلکه هیچ کشور دیگری در شرایطی 
که تکلیف ساختار سیاسی آمریکا معلوم نمی‌باشد و 
احتمال شکست دولت حاکم زیاد است وارد مذاکره 
نخواهد نشد. بر این اساس آمریکا رسما توانی برای 
ورود به مذاکره ندارد و ادعای تمایل نداشتن صرفا 
نوعی فریب افکار عمومی و نیز بر هم زدن آرامش 
روانی ایرانیان پس از طرح برخی سخنان از سوی 
نامزدهای انتخابات اخیر ریاست جمهوری مبنی بر 
مذاکره و لغو تحریم‌ها برای حل مشکلات کشور می 
باشد. مسئله‌ای که استمرار راه شهید رئیسی در 
گره نزدن حل مشکلات کشور به احیای برجام و 
مذاکره و تاکید بر دیپلماسی نتیجه محور و عملگرا 

با محوریت همسایگان راهکار حل آن می‌باشد.

 ناتوانی که ادعای 
تمایل نداشتن دارد

فرمانده‌کل سپاه:
اگر لازم باشد در حمایت از 
مسلمانان شمشیر می‌کشیم
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 ۱۸ معیار  پزشکیان 
برای انتخاب افراد کابینه

پزشکیان 18 معیار برای انتخاب افراد کابینه‌اش 
را اعلام کرد

دفتر مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب 
در اطلاعیه‌ای ضمن قدردانی از مردم ایران، 
شاخص‌ها و معیارهای تعیین افراد را برای 
خدمت در دولت چهاردهم اعلام کرد.در این 
اطلاعیه 18 شاخص و معیار برای انتخاب 
 برترین‌ها اعلام شده است که برخی از این معیارها 

عبارت است از: 
ـ اعتقاد به قانون اساسی و قوانین بالادستی

ـ اشتهار به پاک‌دستی
ـ صداقت و شجاعت
ـ داشتن نگرش ملی

ـ دوری از گرایش‌های جناحی قومی مذهبی و منطقه‌ای
ـ باور به ضرورت توسعه عدالت

ـ باورمند به ایده صدای بی‌صدایان و تحقق 
مطالبات زنان، جوانان و اقوام

ـ باور به ضرورت همگرایی وفاق و انسجام ملی
ـ معتقد و عامل به تخصص‌گرایی و شایسته‌گزینی

ـ باور به ضرورت همراهی و توأمانی مقاومت و 
انعطاف در سیاست خارجی
ـ اعتقاد به کار کارشناسی.

»عراقچی« محتمل‌ترین گزینه 
دولت پزشکیان برای وزارت خارجه

جمع‌بندی  که  گفت  آگاه  منبع  یک 
درباره  منتخب  رئیس‌جمهور  مشاروان 
ــر  ــای دکت ــه، آق ــه پیشنهادی وزارت خارج  گزین

عراقچی است.
یک منبع آگاه در گفت‌وگو با تسنیم، گفت که 
مشاوران و کارگروه‌های انتصابات که در دفتر 
آقای دکتر پزشکیان مستقر هستند تقریباً به 
جمع بندی نهایی درباره وزارت خارجه رسیده‌‌اند و 
محتمل‌ترین گزینه برای وزارت خارجه آقای دکتر 

عباس عراقچی است.
به گفته این منبع آگاه، آقای عباس عراقچی 
تقریباً اولین وزیری است که کارگروه‌های مشورتی 
دفتر رئیس‌جمهور منتخب درباره او، جمع بندی 
دارند و اگر اتفاق خاصی نیافتد ایشان به عنوان 
 گزینه پیشنهادی وزارت خارجه به مجلس معرفی 

خواهد شد.
منابع آگاه به خبرنگار تسنیم گفتند که در گفت‌وگو 
و مکاتباتی که طی روزهای اخیر با رهبران گروه‌های 
مقاومت و برخی کشورهای منطقه انجام شده است، 
آقای عراقچی همکاری و مشورت مستقیم با رئیس 

جمهور منتخب داشته است.
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سیاست روز - میترا یزدچی   آثار فرهنگی و هنری مرتبط با شهید سید ابراهیم 
رئیسی ، روز گذشته با حضور دختران شهید جمهور ، جمعی از اعضای دولت سیزدهم ، 

نمایندگان مجلس و اهالی فرهنگ و هنر در تالار وحدت تهران رونمایی شد.
یاسر احمدوند معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی ، در این رابطه با عنوان 
و دلیل برگزاری این مراسم به خبرنگار سیاست روز گفت : اهالی فرهنگ و هنر دوست 
داشتند در رابطه با شهید رئیسی مجلسی داشته باشند و چون در ماه محرم هستیم در 
این مجلس هم به ذکر مصیبت و روضه امام حسین )ع( پرداخته و هم از خدمات رئیس 

جمهور شهید در حوزه فرهنگ هنر قدردانی شد .
وی با بیان اینکه برگزاری این مجلس با همت اهالی فرهنگ و هنر کشور بوده افزود : اهالی 
فرهنگ هنر خودشان برای این جلسه تلاش کردند الحمدالله جلسه خوبی بود چون هم از 

خدمات شهید قدردانی شد و هم روضه امام حسین )ع( بود .
احمدوند در رابطه با رونمایی از آثار هنرمندان در این مراسم نیز گفت : در این مراسم 20 
عنوان کتاب و یک پوستر تولید شده در رابطه با شهید رئیسی رونمایی شد ، نمایشگاه 

عکسی در رابطه با ایشان بود ) قبل و بعد از شهادت ( و یک مستند ) در رابطه با شهادت 
ایشان ( رونمایی شد.

گفتنی است کتب و نشریات منتشر شده مرتبط با شهید رئیسی و پوستر نقاشی خط 
رئیس جمهور شهید تهیه شده با اشعار مرتبط با ایشان، در این مراسم با حضور محمد 
مخبر ، سرپرست ریاست جمهوری ، امیر حسین قاضی زاده هاشمی ، رئیس بنیاد شهید 
، میثم لطیفی ، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور ، 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ، حجت‌الاسلام آقاتهرانی و ریحانه 

سادات و هانیه سادات رئیسی رونمایی شدند .
در این مراسم محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به نمایندگی از اهالی 
فرهنگ و هنر با اهدای تابلوی نفیس فیروزه کوبی صلوات خاصه امام رضا )ع( را به 
دختران شهید رئیسی اهدا کردند همچنین از مجتبی امینی ، تهیه کننده و کارگردان 
مستند » پرواز در مه » که در رابطه با آخرین سفر استانی شهید سید ابراهیم رئیسی و 

شهادت شان تهیه شده بود قدرانی به عمل آمد.

معاون فرهنگی وزارت ارشاد در پاسخ به سیاست روز عنوان کرد:
تلاش اهالی فرهنگ و هنر برای نشر آثار شهید رئیسی

رئیس ستاد مرکزی اربعین: 
 نباید قیمت بلیط هواپیما 
در ایام اربعین تغییر کند

رئیس ستاد مرکزی اربعین تأکید کرد: قیمت بلیط 
هواپیما را سازمان هواپیمایی باید اعام کند و نباید 

تغییری در قیمت ایام اربعین ایجاد شود.
سید مجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزیر 
کشور صبح امروز در نشست خبری پس از جلسه ستاد 
مرکزی اربعین در جمع خبرنگاران با اشاره به موضوعات 
مطرح شده در این جلسه گفت: دولت سیزدهم مصمم 
است که اربعین امسال، دستخوش تغییرات دولت نشود و 
زائران ما بتوانند مثل سال گذشته از شرایط خوبی برای 
این سفر نورانی بهره‌مند شوند؛ به همین دلیل تا آخرین 
لحظه مسائل اربعین را دنبال می‌کنیم تا این شرایط به 

نحو احسن فراهم شود.
رئیس ستاد مرکزی اربعین اضافه کرد: ثبت‌نام در سامانه 
سماح، یک هفته زودتر آغاز کردیم و زائران استقبال 
خوبی از خود نشان دادند. تأکید ما این است که ثبت‌نام را 
به تأخیر نیندازند. بنابه‌درخواست زائران ۳ نوع بیمه در ۳ 
سطح پیش‌بینی‌شده است که هرکس منطبق با خواست 
خود، نوع بیمه را انتخاب کنند.وی با بیان اینکه برای 
عبور از مرز ۳ شرط داریم، افزود: اولین شرط، داشتن 
مدرک قانونی یعنی داشتن گذرنامه رسمی یا زیارتی که 
حداقل ۶ ماه اعتبار داشته باشد، است. شرط دوم، ثبت‌نام 
در سامانه سماح و سوم، بیمه‌شدن است. هرکدام از این‌ها 

نباشد، زائر امکان خروج را نخواهد داشت.
میراحمدی ادامه داد: اتباع پاکستانی برابر اعلام دولت 
عراق، حداکثر ۵۰ هزار نفر از سنین ۵۰ سال به بالا 
است. شرطی که ما برابر نظر پاکستان اعلام کردیم هم 

علاوه بر شرایطی که دولت عراق اعلام کرده این است که 
زائران پاکستانی باید با اتوبوس کشور خودش وارد ایران 
شده ‌و ازر مرزهای کشور ما وارد عراق شود.رئیس ستاد 
مرکزی اربعین با اشاره به بیمه اتباع در ایام اربعین نیز 
اضافه کرد: اتباعی که در ایران زندگی می‌کنند باید مانند 
زائران ایرانی باید خودشان را بیمه کنند؛ اتباع غیرمقیم 
هم طبق ضوابط وزارت امور خارجه باید در کشور 
 خودشان هم روادید را دریافت کنند و هم خودشان را 
بیمه کنند.وی ادامه داد: تعهدات دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها 
در این جلسه مرور شد. این تعهدات دو هفته قبل به وزرا 
ابلاغ شد. گزارشی که امروز دریافت شد، تمام وزارتخانه‌ها 
و دستگاه‌ها در مسیر اجرای کامل تعهدات خود هستند. 
جا دارد در اینجا از همه وزرا، نهادها و دستگاه‌های 
قدردانی کنم چراکه به دلیل تغییر و تحولات دولت، 
متعهدانه‌تر برخورد کردند و گزارشی که امروز گرفتیم، 
بهتر از سال قبل اجرا می‌شود؛ این نشان‌دهنده آن چیزی 
است که مقام معظم رهبری از دولتمردان خواستند که 
 تا لحظه آخر مثل روز اول به وظایف و تکالیف خود 

عمل کنند.
معاون وزیر کشور گفت: هفته آینده یکبار دیگر جلسه 
ستاد مرکزی اربعین با ریاست آقای مخبر برگزار خواهد 
شد تا مطمئن شود مسائل مربوط به زائران امام حسین به 
نحو شایسته انجام می‌شود. فردا نیز وزیر کشور به همراه 
همتای عراقی سفر دو روزه‌ای را به استان خوزستان، 
اسلام و کرمانشاه خواهد داشت. آخرین وضعیت دو طرف 
بررسی و نواقص برطرف خواهد شد و هماهنگی‌ها صورت 

خواهد گرفت.
میراحمدی خاطرنشان کرد: دولت عراق هم در سال 
گذشته ‌هم در سال جاری همه همت خود را صرف 
کردند تا دو ملت و دولت بتوانند شرایط خوبی را برای 
این حماسه عظیم حسینی )ع( رقم بزنند. شرایط امروز 

منطقه نیازمند برگزاری چنین تجمعات و حماسه‌های 
عظیمی است که یکی از موارد دارای اهمیت، توجه 
دادن جهان اسام به مسئله فلسطین است که در این 

راهپیمایی عظیم به نحو شایسته‌ای رقم خواهد خورد.
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با بیان اینکه گرمای 
هوا باتوجه‌به اینکه امسال پیش‌بینی می‌شود هوا از سال 
گذشته گرم‌تر باشد، تأکید کرد: مدیریت آن در دستور 
کار جدی قرار دارد. ساخت بیش از ۱۴۵ هزار مترمکعب 
سایه‌بان، مه‌پاش ها و شرایط نیازمندی‌هایی که تحمل 
گرما را تسهیل می‌کند پیش‌بینی شده است. بیش از 
۲۰۵ میلیون بطری آب و بیش از ۱ میلیون قالب یخ و 
ده‌ها کارخانه تولید یخ نیز پیش‌بینی شده است.وی با 
تأکید براینکه به دلیل مشکلات حمل‌ونقل عمومی که 
وجود دارد، زائران سفر خود را با وسایل شخصی خودشان 
انجام دهند، یادآور شد: هرگونه خدمات‌دهی به زائران 
مانند ارز زیارتی، خدمات بیمه، و تهیه بلیط هواپیما، 
قطار و اتوبوس و سایر خدمات، مشروط به انجام ثبت‌نام 

در سامانه سماح است.
میراحمدی در پاسخ به سوألی درباره نرخ بلیط هواپیما 
و اتوبوی خاطرنشان کرد: قیمت بلیط هواپیما را سازمان 
هواپیمایی باید اعام کند و نباید تغییری در قیمت 
ایام اربعین ایجاد شود. اما درمورد سفر با اتوبوس که 
یک سر حالی است، هزینه بلیط تا ۲۵ صفر، دو برابر 
دریافت می‌شود. وی با اشاره به اینکه بیمه‌شدن برای 
حضور در مراسم اربعین الزامی است، گفت: هزینه بیمه 
نیز ۶۰ الی ۷۰ هزار تومانی است که قبلًا اعلام شده بود؛ 
البته خدمات ۷۵ درصد بیشتر است.رئیس ستاد مرکزی 
اربعین همچنین در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ایرنا 
درباره امکان کاپوتاژ گفت: امسال نیز همانند سال قبل، 
امکان کاپوتاژ نه به خودروی شخصی و نه با اتوبوس از 

خاک ایران به داخل عراق وجود ندارد.
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